
Pos 

 

MX1 CHA 

1 

2 

3 

4 

5 

 

MX1 MAS 

1 

2 

3 

4 

 

MX1 SUP 

1 

2 

3 

 

MX1 VET 

1 

Num. 

110 

760 

231 

222 

999 

66 

55 

24 

242 

4 

69 

201 

170 

Nome 

CAVO LUCA 
GAZZOLO ALESSIO 
CIMIOTTI STEFANO 
ROVELLO ALESSIO 
MIRABELLI ALESSANDRO 

MEIRANA LUIGI 
GIACOMINI PAOLO 
DAMONTE FRANCESCO 
ROSSI STEFANO 

SMERALDO ANDREA SACHA 
CHIESA ROBERTO 
TESCONI LUCA 

REBORA STEFANO 

Classe 

MX1 CHA 
MX1 CHA 
MX1 CHA 
MX1 CHA 
MX1 CHA 

MX1 MAS 
MX1 MAS 
MX1 MAS 
MX1 MAS 

MX1 SUP 
MX1 SUP 
MX1 SUP 

MX1 VET 

Punti totali 

500 

440 

400 

340 

340 

500 

440 

400 

180 

500 

440 

400 

500 

R1.  

250 

220 

200 

160 

180 

250 

220 

200 

180 

250 

220 

200 

250 

R2.  

250 

220 

200 

180 

160 

250 

220 

200 

0 

250 

220 

200 

250 

 

Stampato: 18/10/2020 16.50.10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Burzio Denise 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX liguria Cassano Spinola  
Risultati di giornata 

MX1 Vet SVet Master Rider Challenge 

CASSANO SPINOLA 1,860 km 


